证券代码：600289           股票简称：亿阳信通            公告编号：临 2005－024

亿阳信通股份有限公司

第三届董事会第八次会议决议公告

2005 年 12 月 27 日，亿阳信通股份有限公司（以下简称“本公司”）第三届

董事会第八次会议在北京市海淀区亮甲店 130 号亿阳大厦一层会议室召开。本次

会议召开前，公司已于 2005 年 12 月 16 日向全体董事发出书面通知，所有会议

材料均在董事会会议召开前提交全体董事。本次会议应到会董事 15 人，实到董

事 12 人，独立董事陈宏先生因出国授权委托独立董事曲维明先生代为出席会议

并表决，董事王龙声先生因公出差委托董事李争先生代为出席会议并表决，董事

赵喜荣女士因其他公务委托董事任志军先生代为出席会议并表决。会议召开合法

有效。

公司监事会成员、部分高管人员列席会议。

会议由董事长张小红先生主持，会议审议并通过如下决议：

一、以 15 票同意一致通过了《关于调整公司组织机构的议案》

鉴于公司 2005 年度第一次临时股东大会已经审议通过了关于收购亿阳集团

智能交通相关资产及业务的议案，根据公司发展战略需要，结合业务发展的实际

情况，本着高效务实、机构精简的原则，拟对公司组织结构做出适当调整，调整

后的组织机构如下：

(一)职能体系：

职能体系主要担负公司日常经营管理职能，由人力资源部、财务测算部、法

律事务部、项目管理部、知识产权部、商务采购部、证券事务部、综合事务部等

组成。

(二)研发体系：

研发体系主要负责公司各个产品线的研发以及新产品预研。下设电信研究

院、交通研究院。

(三)增值业务：

增值业务主要瞄准增值业务未来发展的方向，为公司寻找新的盈利增长点。

由增值业务解决方案部及亿阳值通股份有限公司构成。

(四)市场体系：

市场体系主要负责公司市场推广及行业应用的拓展，由电信行业解决方案

部、交通行业解决方案部、能源行业解决方案部、金融行业解决方案部、政府行

业解决方案部政府、国际合作业务部等组成。

(五)营销体系：

营销体系主要承担公司区域营销及技术服务、技术支持等职能，由技术服

务中心、信息服务中心、营销支持中心及各省办事处组成

二、以 15 票同意，审议通过了《关于增聘公司高级管理人员的议案》

根据公司发展战略规划需要，随着收购智能交通相关资产、业务、人员等工

作的完成，公司需要增加负责智能交通业务的高级管理人员。

经总裁李争先生提议，经过严格的岗位竞聘，决定聘任曲飞先生、崔永生先

生为公司副总裁，分管智能交通业务。

公司独立董事张跃、陈宏、徐斌、郝彬、曲维明认为，上述关于增聘副总

裁的提名、审议、表决程序、内容符合《公司法》、《公司章程》的规定，根据拟

聘人员提供的履历看，上述高级管理人员具备履职所需的职业素质、专业知识和

相关工作经验，具备任职资格。

三、以 15 票同意，审议通过了关于设立北京亿阳信通智能交通研究院的议

案

公司 2005 年度第一次临时股东大会已经审议通过了关于收购亿阳集团智能

交通相关资产和业务的议案，随着公司收购工作的完成，公司内业务整合与人员

整合的工作将进一步开展。鉴于原亿阳集团北京智能交通研究院已经并入公司，

根据智能交通产品的研发与营销特点，以及现有技术、人员实际情况，公司决定

投资 1000 万元设立亿阳信通股份有限公司独资子公司“北京亿阳信通智能交通

研究院有限公司(以工商局核准的名称为准)”，以确保公司在交通行业能够迅速

开拓市场、保持智能交通产品的持续盈利能力，巩固并不断提升公司在智能交通

行业的领先地位。

授权公司总裁办公会根据新《公司法》及国家有关部门的具体规定办理工商

登记等事宜。

附：高级管理人员简历：

曲飞，男，35 岁，研究生学历，高级工程师。曾任江苏盐城悦达汽车厂销

售经理，1994 年加盟亿阳集团，历任销售经理、项目经理、部门经理、亿阳交

通总裁助理、副总裁。具有较强的沟通能力，有丰富的销售管理和团队领导经验，

善于渠道建设和渠道管理，市场开拓能力较强；有能源、高速公路机电工程、城

市智能交通等行业背景。现任亿阳交通总裁。

崔永生，男，39 岁，本科学历，曾任广东湛江市无线电八厂销售经理，1997

年加盟亿阳集团，历任项目经理、亿阳交通第一机电事业部总经理、亿阳交通副

总裁。负责组织实施了十多个重大高速公路机电系统工程项目，具有丰富的工程

项目实施和组织管理经验。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2005 年 12 月 27 日